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Tegevusaruanne

ABC Tolliabi OU moodustati 2002. aasta septembris ning osaiihingu pdhitegevuseks on tollidokumentide vormistamine. ABC Tolliabi OU
teenindab Eesti Vabariigis tegutsevaid ettevotteid, esindab firmasid tollinspektuuris ja koostab vajalikud dokumendid.

Aruandeaastal valjaminekuid uurimis- ja arendustegevuseks ei olnud ning neid ei ole planeeritud ka jargmiseks aastaks.

Juhatuse liikmetele ja temaga seotud isikutele ei ole aruandeaastal tehtud soodustusi ega antud laene.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

22 317
27 165
49 482

5184
5184
54 666

14 816
14 816

14 816

2 556
256
21214
15824
39 850
54 666

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

5773 2
17 337 3
23110

9 567
9567
32677

4500
4151 5
8 651
8 651

2 556
256

13 552
7662
24 026
32677
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Muugitulu 67 313 31703 6
Muud é&ritulud 1500 1167
Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 862 -10 407
Mitmesugused tegevuskulud -5 213 -1992
T66j6ukulud -24 925 -11 329 7
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -3 506 -1 332
Muud arikulud -2 483 -148
Kokku arikasum (-kahjum) 15 824 7 662
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 824 7 662
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15824 7662
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

15824

3506
1777
5283
-9 828
10 665
21944

-900
-900

-4 500
-4 500
16 544

5773
16 544
22 317

2014

7662

1332

1332

-16 916

3106

-4 816

-2 579

-2 579

4500

4500

-2 895

8 668

-2 895
5773

2015. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Korrigeeritud saldo
31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

256

Jaotamata kasum

(kahjum)

13 552

13 552

7662

21214

21214

15824

37038

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

16 364

16 364

7662

24 026

24 026

15824

39 850
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Abc Tolliabi OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga,mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele.Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega nung seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.Raamatupidamise
aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes

OU ABC Tolliabi kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alused.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake(vélja arvatud
arvelduskrediit),kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite.
Arvelduskrediit kajastatakse bilansi luhiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ja on bilansis hinnatud lahtudes tdené&oliselt lackuvatest summadest.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised,antud laenud ning muud lihi-ja pikaajalised nduded

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pd&hivara on bilansis kajastatud: varad maksumusega ile 700 eurot ning kasutusajaga Ule tGihe aasta. Materiaalsed pShivarad voetakse
arvele soetusmaksumuses. Pdhivara amortiseeritakse lineaarmeetodil aastanormiga 30%, masinad- seadmed 10%.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 700

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5

Finantskohustused

Kohustused, millede maksetéhtajad on bilansi kuup&evast arvestatuna ille aasta,on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena,
Ulejaanud lihiajaliste kohustustena.

Tulud
Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Materjalide mudigi puhul on midgitulu tekkimise momendiks materjali
omandibiguse Uleminek ostjale

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.
Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt tegelikus vaartuses nende tekkimise momendil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 22 317 5773
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 27 165 27 165
Ostjatelt lackumata
27 165 27 165
arved
Kokku nduded ja
27 165 27 165
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 7 606 7 606
Ostjatelt lackumata
7 606 7 606
arved
Ettemaksed 9731 9731
Tulevaste perioodide
9731 9731
kulud
Kokku nduded ja
17 337 17 337

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 2659 393
Uksikisiku tulumaks 139 148
Sotsiaalmaks 286 285
Tootuskindlustusmaksed 21 26
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3105 852
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud
MuUk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I8ikes
Tollidokumentide vormistamine

Kokku mudgitulu

2015

63 027
3223
1063

67 313

67 313

67 313
67 313

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
84
6678
3105
4949
4949
14 816

12 kuu jooksul
1716
865
852
718
718
4151

2014

30943

620
31563

140
140

31703

31703
31703

10

84
6678
3105
4 949
4949

14 816

1716
865
852
718
718

4151
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev-ja kdrgemale juhtkonnale ei ole tehtud muid olulisi soodustusi.

2015
18 407
6518
24 925

2014
8 456
2873
11329

2015. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 31.05.2016

ABC TOLLIABI OU (registrikood: 10875828) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete Sigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HANNES ALLIK Juhatuse liige 30.05.2016

INDREK SEPP Juhatuse liige 31.05.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21214
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 824
Kokku 37038
Jaotamine

Kokku 37 038



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Tolliagentide tegevus

Osanikud

Nimi / &rinimi

Hannes Allik

KT Varahaldus OU

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

37201170268

12318664

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Haabersti
linnaosa, Tallinn,
Harju maakond,
Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

+372 56660681

seppurve@hot.ee

tolliabi@gmail.com

EMTAK kood

52293

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Mudgitulu
(EUR)

67313

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



